
 

Ufficio Concorsi Personale Tecnico Amministrativo Bibliotecario – via S. Antonio 12 – 20122 Milano 

 

DIREZIONE LEGALE E PROCEDURE CONCORSUALI 
PERSONALE DIPENDENTE 
 

DLPC/SETTORE CONCORSI/MT-FL/MTF/ad 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il D.P.R. 09/05/1994 n. 487, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche 

amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre 

forme di assunzioni nei pubblici impieghi; 

Visto il D.P.R. 28/12/2000 n. 445, recante il Testo Unico delle disposizioni legislative e 

regolamentari in materia di documentazione amministrativa; 

Visto il Decreto Legislativo 30/03/2001 n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche; 

Visto il Regolamento dell’Università degli Studi di Milano sui procedimenti di selezione per l’accesso 

ai ruoli del personale tecnico amministrativo, emanato con D.R. n. 5949 del 28/03/2012; 

Vista la Legge 6.11.2012 n. 190, recante disposizioni in materia di prevenzione e repressione della 

corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione; 

Visto il Decreto Legislativo 14.3.2013 n. 33 e ss.mm.ii, recante riordino della disciplina riguardante 

gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche 

Amministrazioni; 

Visto il C.C.N.L. del personale tecnico-amministrativo del Comparto Istruzione e Ricerca triennio 

2016-2018, sottoscritto in data 19/4/2018; 

Visto lo Statuto di Ateneo; 

Vista la Determina Direttoriale n. 4552 del 17.04.2020 con la quale è stato indetto un concorso 

pubblico, per titoli ed esami, a n. 10 posti di categoria C, posizione economica C1 - Area 

Amministrativa - Addetto all’accoglienza e alle postazioni info-point, con rapporto di lavoro 

subordinato a tempo indeterminato, presso la Direzione Servizi Patrimoniali, Immobiliari ed 

Assicurativi – Settore Servizi Logistici per la Didattica, di cu n. 5 per le esigenze dell’area 

Milano Centro e n. 5 per le esigenze dell’area Milano Città Studi. N. 3 dei suddetti 10 posti 

sono riservati, prioritariamente, alle categorie di volontari delle Forze Armate in ferma breve 

o in ferma prefissata di cui agli artt. 1014 e 678 del D.Lgs. 15.3.2010, n. 66 - codice 20888, 

con avviso pubblicato sulla G.U. 4^ Serie Speciale – Concorsi ed Esami n. 34 del 28.04.2020; 

Vista la determina n. 6930 del 19/06/2020 con la quale è stata costituita la Commissione 

giudicatrice; 

Visti gli atti della Commissione giudicatrice; 

Considerato che non è stata applicata la riserva di cui all’art. 1 del bando per mancanza di candidati 

aventi titolo (Artt. 1014 e 678 del D.lgs. 15.3.2010 n.66); 

 

 

DETERMINA 

 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 10 posti di categoria C, 

posizione economica C1 - Area Amministrativa - Addetto all’accoglienza e alle postazioni info-point, con 

rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, presso la Direzione Servizi Patrimoniali, Immobiliari 

ed Assicurativi – Settore Servizi Logistici per la Didattica, di cu n. 5 per le esigenze dell’area Milano Centro 

e n. 5 per le esigenze dell’area Milano Città Studi. N. 3 dei suddetti 10 posti sono riservati, 

prioritariamente, alle categorie di volontari delle Forze Armate in ferma breve o in ferma prefissata di cui 

agli artt. 1014 e 678 del D.Lgs. 15.3.2010, n. 66 - codice 20888, con avviso pubblicato sulla G.U. 4^ Serie 

Speciale – Concorsi ed Esami n. 34 del 28.04.2020. 

 

ART. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

  Cognome e Nome Punti 

 1 D'Avola Francesca 59.00 



 

Ufficio Concorsi Personale Tecnico Amministrativo Bibliotecario – via S. Antonio 12 – 20122 Milano 

 

DIREZIONE LEGALE E PROCEDURE CONCORSUALI 
PERSONALE DIPENDENTE 
 

  minore età 

 2 Olivares Lucia Anna 59.00 

 3 Mariani Michele 57.25 

 4 Amicarelli Carolina 57.00 

 5 Bonardi Alessia Alice 56.25 

 6 Pepe Sergio 55.00 

 7 Longhitano Livia 54.25 

  minore età 

 8 Pellizzaro Chiara 54.25 

 9 Sabatini Alice 53.00 

  1 figlio a carico 

 10 Federico Mario Andrea 53.00 

 11 Rizzi Martina 52.25 

 12 Castiglioni Lorena 52.00 

  1 figlio a carico 

 13 Pettenuzzo Serena 52.00 

 14 Delaglio Faelli Enrica 51.25 

  minore età 

 15 Guerriero Danila 51.25 

  minore età 

 16 Colangelo Saverio 51.25 

 17 Garbelli Matteo 50.25 

 18 De Agostini Doralisa 50.00 

  minore età 

 19 Zanuttini Paolo 50.00 

 20 Braga Monica Maria 48.25 

 21 Ricca Silvia 48.00 

  minore età 

 22 Schenetti Emanuele 48.00 

  minore età 

 23 Parisi Daniele 48.00 

 24 Di Mola Alessia 47.50 

 25 Giacobbo Agatina 47.00 

  2 figli a carico 

 26 Granata Andrea 47.00 

  minore età 

 27 Brancaccio Salvatore 47.00 

 28 Lagonegro Riccardo 46.00 

  minore età 

 29 Salis Valentina 46.00 

 

ART. 3 – Sono dichiarati vincitori della selezione: D'Avola Francesca, Olivares Lucia Anna, Mariani Michele, 

Amicarelli Carolina, Bonardi Alessia Alice, Pepe Sergio, Longhitano Livia, Pellizzaro Chiara, Sabatini Alice, 

Federico Mario Andrea. 

 

 

Direttore Generale 

Dott. Roberto Bruno Conte 

 

 

 

 


		2020-10-16T11:02:19+0200
	Conte Roberto Bruno




